
Opnext TRF7052FN-GA420 Foglio dati

Modulo Opnext 10G ER 1550nm 40km XFP

TRF7052FN-GA420

TRF7052FN-GA420 - Modulo Opnext 10G ER 1550nm 40km XFP

Specifiche

Marca: Opnext

Luogo di origine: Giappone

Condizione: Nuovo

Tipo di modulo: collegabile

Fattore di forma: XFP

Lunghezza d'onda: 1550 nm

Distanza: 40 km

Connettore: doppio LC

Tipo di supporto: modalità singola

DDMI: Sì

Acquista ora
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